YK Okckumn mup WNHH: 5249121468
Hwkeropoackas obnactb, [3epxuHck, Okckas Hab, gom 19 OMPH: 1125249003659

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

HMWXEMOPOOCKASA OBJIACTb, A3EPXXUHCK, YI1. HATNAEBA, 1OM 6

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 18.03.2019
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2018
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2018

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 167145,81 py®.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 710843,76 pyd.

8. - 3acogepxaHve gova 440629,76 pyb.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 70000,00 py®6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 200214,00 py®.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 711743,76 py0.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 710843,76 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 900,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 711743,76 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 227773,07 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl no COoAEePXKaHNO N PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbIX 3JIEMEHTOB (Hecyu.u/lx KOHCprKLLVIVI N HEHeCyumx KOHCprKLI,I/II7I)
MHOIoKBapTUPHbLIX JOMOB

PaboThi M0 coAepaHM0 1 PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3IIEMEHTOB (HECYLLIMX KOHCTPYKLIIA
1 HEHECYLLIMX KOHCTPYKLM) MHOMOKBapTVPHBIX [OMOB

ogoBas daKTMyeckasn
2. romocTs pacor (yoryr) 18175,12 py6.

21. HanwveHoBaHue paboTbl

23, HameroBahvie paGots! (ycryrm),

" BbINONHAEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaerna OCMOTp KOHCTPYKTMBHBX STIEMEHTOB 3AaHMA

MeproauYHOCTL BhINONHEHSA
2. paboT (OkazaHus ycryr) Bxerop+o
25. EAnHULA nsmepeHus Komnriekc pabot/mec.
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHust 3875,12 py6.

23, HavmeroBatvie paGots! (ycryrm),

BbINOMHAEMOM B paMKax YKasaHHOro pasaera SameHbl 1i0Ka BbXOfA Ha KpOBIIo

24 Meproan4HOCTL BLINONHEHNS

paboT (oKasaHusa ycryr) Mo mepe Heobxogmmoc

25. EavHvua nsmepeHmns LUT.

26. CroumMocTb Ha ef. U3MepeHust 14500,00 py6.



PaboTbl (ycryru) no ynpasrieH o MHOrOKBapTUPHBIM IOMOM

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHre paboTbl

'onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CronmocTb Ha efl. M3MepeHns

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTE BLIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EovHuua namepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

PaboTbl (ycryrv) no ynpaerieHnio MHOroKBapTVPHBLIM JOMOM

200213,71 py6.
PervcTpauyoHHbIn yyeT rpakaaH

ExxemecsuHo

KB. M
0,50 py6.

YnpasreH4eckue pacxogpl
ExxemecsuHo

KB. M
2,33 py6.

Komuccmsa nnatexHbix areHtos CoepbaHk PP

ExxemecsyHo

%
2,67 pyb.

Komuceus nnatesxHbIx areHToB [Novta Poccun

ExxemecsiyHo

%
1,18 py6.

PaboTbl Mo cogepaHuio 3eMerbHOToO ydacTka C arieMeHTaMmn 03eSieHeHNs U BraroyCcTpoicTBa, MHbIMU OGbEKTaMU,
npeaHasHa4YeHHbIMY A1 OBCIy)KBaHUS 1 3KCMnyaTaLum MHOTOKBapTUPHOIo AoMa

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

HavmeHoBaHve paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOUMOCTbL paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjera

MeproaM4HOCTE BLIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha ef. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMOoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

PaboThb! N0 COAEPKaHWI0 3EMENBHOTO y4acTka C AreMeHTaMm O3efieHeHNs 1
GriaroyCTpoiCcTBa, MHBIMU OGbEKTaMI, NPeAHa3Ha4EHHBIMM A5iA OBCITyXVBaHWS U
3KCMITyaTaLmn MHOroKBapTUPHOro AoMa

138895,60 py®.
3ameHa KoHTeHepOB

Mo mepe HeobxoamMmocm

LUT.
14000,00 py6.

YparneHue cHera n Hareguy ¢ KpOBIim

Mo mepe HeobxoamMmocm

rnor. M
350,00 py®6.

YBopKa KOHTEMHEepHOM NroLL.aaKu

ExxeqHeBHO, KpoMe BbIXOAHBIX U NPa3AHNYHbLIX AHEN

LUT.
500,00 py6.

[MNogmeTaHre NpyooMOBO TEPPUTOPIN

ExxeHenernsHo

KB. M
0,83 py6.

Y6opka ypH
E>xeqHeBHO, KpOME BbIXOAHBIX M MPa3aHUHHBIX JAHE

LUT.
27,90 py6.

MexaHu3npoBaHHas yoopka

Mo mepe Heobxoammoc



25.
26.

23.

24.

25.
26.

EQvHuua usmepeHmns
CronmocTb Ha efl. M3MepeHus

HavmvieHoBaHe paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua naviepeHys
CroMMocTs Ha ef. M3MepeHus

yac
1400,00 py6.

Y6opka KpblibLa

EXXeHEBHO, KpOMe BbIXOAHbBIX M NPa3aHNYHBIX AHE

LUT.
1950,00 py6.

PaboTbl Mo coaepxaHunto n PEeMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBOro O60py,D,OBaHVIF|

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.
PaboTbl no ob6ecrnevyeHmo BbiBO3a ObITOBbLIX OTXO40B
21.

22,
23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHme paboTbl

onoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paBoTbl (ycryru),
BbIMNOMHSEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproaMHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

negI)/IOJJ,I/NHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua uamepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuiua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

HavmeHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINONHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha ef. nm3MepeHna

PaboTbl Mo conepkaHuio U PEMOHTY CHUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBoro 0GopyA0BaHIS

35329,83 pyb.
TO Hapy»Horo rasonposoga

ExxemecsyHo

700,25 py6.
AO Hapy»kHOro rasonposoga

ExxemecsiyHo

LT,
133,61 pyb6.

TO BHYTPMAOMOBOIO ra30BOro 06opyaoBaHS

ExxerogHo

KB. M
1,08 py6.

PaboTbl no obecneyeHno BbiBo3a ObMOBbLIX OTXOA0B
118584,00 py6.
BbiBo3 TKO

ExxenHeBHO

Ky6. M
450,00 py6.

PaboTbl no COEePKaHN0 N PEMOHTY CUCTEM ObIMOYyAalrieHUa U BEHTUWIALMN

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHWe paboTbl

'onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTbL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHUs

Pabotsl no COOEPXKaHUIKO N PEMOHTY CUCTEM AbIMOyOarieHNA U BeHTWIALIMA

5250,00 py6.
[NpoBepka BeHTKaHaroB

[lBa 1 Goree pas B rog,

KBapTMpa
54,68 py6.

PaGoTbl Mo cogepxaHuio M PEMOHTY 060PYA0BaHMSA Y CUCTEM MHXEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06eCrneyeHmsl, BXOOsALYIX B COCTaB
VMYLLECTBA B MHOTOKBapPTUPHOM AOMeE

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24,
25.

HavmeHoBaHve paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

negI)/IOJJ,I/ILIHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HanvieHosaHve paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepeHmns

PaGoTbl o copepxkaHnio U PeMOHTY 060pYA0BaHUS Y CUCTEM MHXEHEPHO-TEXHUYECKOTO
obecneyeHms, BXOOSLLMX B COCTAB UMYLLIECTBA B MHOrOKBapTMPHOM IoMe

66306,55 py®.

TexHU4ecKre 0CMOTPbI OBLLIEAOMOBBIX CUCTEM BOAOCHAGKEHVIS!, OTOMTEHIS,
BOLOOTBEAEHVS

ExxemecsiyHo

KB. M
0,78 py6.

Haragka npubopoB yyeTa Tenriosoi aHeprum

MocTOsIHHO MpY NOArOTOBKE K OTOMUTENBLHOMY CE30HY

LT,



26. CroumMocTs Ha ef. M3MepPeHUst

23, HameroBaHve paGots! (ycryru),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKa3aHHOro pasgera

24, T1epVOOMYHOCTD BBINOMHEHVS
" paboT (okas3aHus ycryr)

25. EAnHuua nsvepeHns
26. CroumoCTb Ha efl. U3MepeHns

23, HameroBaHve paGots! (ycryru),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKasaHHOro pasgera

24, T1epvoOMHHOCTL BBINOMHEHNS
" paboT (okasaHus ycryr)

25. EpuvHvua namepeHns
26. CrouMmOoCTb Ha efl. UsMepeHust

23, HameroBaHvie paGots! (ycryru),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKa3aHHOro pasgera

24, T1epvoaMHHOCTL BBINOMHEHNA
" paboT (OkasaHms ycryr)

25. EavHvua nsmepeHmns
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHnst

23, HaumeroBahvie paGots! (ycryrm),
" BbINOMHSIEMON B pamKax yka3aHHOro pasgierna

24 negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
" paboT (oKasaHms ycryr)

25. EpvHvua nisavepeHmns
26. CroumMocCTb Ha ef. U3MepeHust

93 HauwveroBarve paboTsl (ycryrm),
" BbINOMHAEMON B paMKaXx yka3aHHOro pasgerna

24 TepUOAMHHOCTL BbINOMHEHMS
" paboT (oKasaHus ycryr)

25. EavHvua namepenmns
26. CroumMocTb Ha ef. V3MepPeHst

93 HavmeroBaHve pabotsi (ycryru),
" BbINONHAEMON B paMKaXx yka3aHHOro pasgerna

24 TepUOOMHHOCTL BbINOMHEHMS
" paboT (oKka3aHus ycryr)

25. EavHvua nsmepenmns
26. CroumMocTb Ha ef. U3MepPeHUst

93, HavmeroBaHve pabotsi (ycryru),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKa3aHHOro pasgera

24, TIEPMOOMHHOCTL BBINOMHEHYS
" pabort (okasaHus ycryr)

25. EanHuua nsvepeHns

26. CroumocTb Ha efl. u3MepeHns
Tekymin peMoHT obLLero umyllectea
21. HanwveHoBaHue paboTbl

onoBas daKTMyeckas
2. CToMMOCTL pabor (ycryr)

23, HaumeroBaHvie paGots! (ycryru),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKasaHHOro pasgera

24, T1epvoOMHHOCTL BBINOMHEHNA
" paboT (oKkasaHms ycryr)

25. EavHvua nsmepenmns
26. CrouMmoCTb Ha efl. UsMepeHust

23, HavmeroBatvie paGots! (ycryrm),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKasaHHOro pasgera

24, TepvonndHOCTL BbINOMHEHA
" paboT (oKasaHms ycryr)

25. EavHvua namepeHnmns
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUst

23, HavmeroBaHve paGots! (ycryrm),
" BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgena

24 neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
" paboT (oKkasaHus ycryr)

25. EpvHvua navepeHmns

26. CroumMocTb Ha ef. V3MepPeHust

14000,00 py6.

Hpmmcma JeXaka BblilyCka KaHarm3aumm

o mepe BbisBNeHUs

Komniriexkc pabot/mec.
1417,00 py6.

TexHU4YECKUIN OCMOTP CUCTEMBI OTOMNIEHUSE

ExxemecsuHo

Komnirnexkc pabot/mec.
586,11 py6.

Moarotoka MK k O3I1

BExxerogHo

Komnrekc pabot/mec.
3000,00 py6.

O6cnyxwvieanve OLITY TenroBon SHeEPrm

ExxemecsyHo

LUT.
1400,00 py6.

ABapUHo-aycrneTHepcKoe 0bCHyK1BaHue

ExxepHeBHO

KB. M
2,63 pyb6.

MoHTaX NOgNUTKX OTOMNMEHNS

[Mpn nogrotoske K 3vive

LUT.
5802,00 pyb.

O6cnyxwvisanve OOy

ExxemecsuHo

L.
387,00 py6.

TekyLLMiA PEMOHT OBLLLErO MMYLLLECTBA
69960,50 py6.

PemoHT BogocToka

Mo mepe BbisBNEHUA

for. m
1545,00 py6.

PemoHT kposrn

Mo mepe BbisBNEHUA

LUT.
7108,00 pyb.

Tennomsornaumsi BEHTWIALUMOHHbIX LUaXT

Mo mepe BbisBNEHUs

LUT.
11475,00 py6.

TexHn4eckoe oBCyxvMBaHVe U PEMOHT areKTpoobopynoBaHus

21. HavmeHoBaHve paboTb!

TexHnyeckoe 0BCIy>KMBaHME U PEMOHT 3rieKTpoobopyA0BaHus



22. [opoBas dakmyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

23, HavmeroBaHve paGots! (ycryrm),
" BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjena

24 negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVISt
" paboT (oKasaHus ycryr)

25. EpvHvua namepeHmns
26. CroumMocCTb Ha ef. M3MepPeHnst

93 HauwveroBarve paboTsl (ycryru),
" BbINONHAEMON B paMKaXx yka3aHHOro pasgerna

24 TeproaMHHOCTL BbINOMHEHMS
" paboT (oKasaHus ycryr)

25. EpvHvua namepenmns
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPEHst

93, HavmeroBaHve pabots! (ycryri),
" BbINONHAEMON B paMKaXx yka3aHHOro pasgerna

24 TeprooMHHOCTL BbINOMHEHMS
" paboT (oka3aHus ycryr)

25. EavHvua nsmepeHmns
26. CroumMocTs Ha ef. 3MepPEeHUst

23, HameroBaHve paGots! (ycryru),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKa3aHHOro pasgera

24, T1epVOOMYHOCTb BBINOMHEHVS
" paboT (okasaHus ycryr)

25. EanHuua nsvepeHns
26. CroumocTb Ha efl. U3MepeHns

2916,70 pyb.

[poBeneHme MHCTPYKTaXKen

ExxerogHo

L.
506,00 py6.

[P anexTpoLymtoB

ExxerogHo

LUT.
418,70 py6.

3amep COnpoTUBIIEeHNA U3onAuUmMmM NpoBoaoB

ExxerogHo

LUT.
1412,00 py6.

3ameHa cBewbHUKa

Mo mepe Heobxogmmoc

LUT.
1992,00 py6.

WH®OPMALIMA O HAITMYUU NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27. Korm4ecTtso MoCTynyBLLMX NPEeTEeH3nn
28. Kormm4ecTBO yA0BMETBOPEHHDBIX MPETEH3UI

2g, KornyecTtso npeteHaui, B yAOBNETBOPEHUN
KOTOpbIX OTKa3aHo

30. Cymma npousBegeHHOro nepepacyeta

0
0

0

0,00 py®6.

OBLLAA UH®OPMALIUA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAITbHBIM YCITYTAM

31 ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
" (Ha Havario nepvwoaa):

30 [lepexopsiuve ocTaTkn AEeHEXHbIX
" cpeacTs (Ha Hayaro nepvoaa):

33, 3a00IKEHHOCTL NoTpebuTenei
" (Ha Havario nepvoaa):

34, ABaHCOBbIE NrATEXW noTpeduTento
" (Ha KoHeL neproaa):

35 MepexoasiLne ocTaTkn AEeHEXHbIX
" cpeacTB (Ha KoHeL, nepvoaa):

35 3ap0rkeHHOCT NoTpebuTerei
" (Ha KoHeL, nepuoaa):

0,00 py®6.
0,00 py®6.
239373,31 py6.
0,00 py®6.
0,00 py®.

277693,04 pyb.

NHDOPMALIUA O NPEOOCTABJIEHHBIX KOMMYHAIBbHbBIX YCITYTAX

Nopsavee BogocHabxeHve

37. Bua KoMmyHanbHom ycryrm
38. Eannvua vavepenms

39. O6wuin 0bbem nNoTpebneHns
40. HaumcneHo notpebutenam

41. OnrnadeHo notpeduTensmm

42. 3300rmkeHHOCTL noTpebuTenein

43, HauvmcreHo nocrasLUMKOM(NOCTaBLLMKaMY)
" KOMMYyHarbHOro pecypca

44, Onria4eHo rnocTaBL YKy (MOCTABLLIMKEM)
" KOMMYyHarbHOro pecypca

3a0rKkeHHOCTL Nepen,
45, nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO
pecypca

CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, yrnnadeHHble
46. NOCTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHANbHOTO

pecypca

['opsiuee BogocHabxeHve
Ky6. M

954,00

152099,67 py6.
153324,39 py6.

17152,47 py®.

170669,66 py6.

153324,39 py6.

37662,10 py6.

0,00 py®6.



OtonneHve

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bvg komMmyHareHom ycryrm
EnvHuua namepeHnst

O6BLuin 0bbem noTpebreHwst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensamm
3aporkeHHOCTs noTpebuTerei

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLIMKY (MOCTaBLLVIKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporrkeHHOCTs Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NEH 1 LWTpadoB, yrradeHHbIe
NOCTaBLLIMKY (NMOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

XornoaHoe BogocHabxeHne

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bvg koMmyHareHom ycryrm
EpvHnua navepeHns

O6BLuin 0bbem NoTpebreHwst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensamm
3ap0rkeHHOCTs NoTpebuTerei

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporrkeHHoCTs Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTABLLMKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NEH 1 LWTpadoB, yrrayeHHbIe
NOCTaBLLMKY (MOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

BopgooTtBeaeHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44,

45.

46.

WH®OPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABJEHHbBIX KOMMYHAIBHbLIX YCIYT

Bra koMMmyHarbHom ycryrm
EavHnua navepeHns

O6Lwuin 0bbem noTpebreHyst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensaMm
3aporkeHHOCTL NoTpebuTerei

HauvcrieHo NocTaBLLIMKOM(NOCTaBLLIMKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3anorrkeHHoCTs nepes,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHU 1 LWTpadoB, yrriadeHHbIe
NOCTABLLIMKY (MOCTABLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

Oronrexve
[kan

230,89
530128,59 py®.
481333,58 py0.
215560,83 py®6.

521470,87 pyb.

481333,58 pyb.

156040, 75 py6.

0,00 py6.

XoroaHoe BogocHabeHme

Ky6. M
1695,00
59219,35 pyb.
61378,72 pyb.
6639,43 py6.

64060,20 py6.

59270,45 py6.

9219,95 py6.

0,00 py6.

BonootBeneHvie
Ky6. M

2649,00
57956,82 py®.
59607,46 py®.
6536,18 py6.

62543,84 pyo.

57143,96 pyb.

10156,36 py6.

0,00 py6.

47. Konm4ecTBo NOCTYNMBLLMX MPETEH3WIA 0

48. Kornm4ecTBo y0BMETBOPEHHBIX MPETEH3MIA 0

49 KonnyecTso npeteHaui, B yAOBNETBOPEHIA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npovsBeneHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PABOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEBUTENEN-
AOMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeTeH3uii NoTpebuTerisiv-0ormkHUKaM 4
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIIEHUN 2

53 Mory4eHo AeHexHbIX CPEACTB Mo pesyrbTaram

NPETEH3MOHHO-UCKOBOI palboThbl 50000,00 pyb.






